
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 11A10624-EA50DBB5-7DF8CE3C-76694726
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

Cód. CONARQ 022.21

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 284, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Retificar a Portaria nº 270, de 04.02.2022, referente à Comissão Local
de acompanhamento do Programa de Gestão do Ifes no âmbito do Ifes - Reitoria,
 passando o texto a vigorar com a seguinte redação: onde se lê "II - Representante da
área de gestão de pessoas e presidente da comissão local: a) LEANDRO VIANNA
SILVA SOUZA, matrícula SIAPE 1656540.", leia-se "II - Representante da área de
gestão de pessoas: a) LEANDRO VIANNA SILVA SOUZA, matrícula SIAPE
1656540." e onde se lê "I- Representantes do corpo técnico-administrativo: a) JEISA DA
ROCHA COSTA, matrícula SIAPE 1806901" leia-se "I- Representantes do corpo
técnico-administrativo e presidente da comissão local: a) JEISA DA ROCHA COSTA,
matrícula SIAPE 1806901".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

JADIR JOSE PELA
Reitor


		2022-02-07T19:04:00-0200




